
 

 

 C O M U N E   D I   S A N T ’ O R E S T E  

                 Città metropolitana di Roma Capitale
 

 

 

 

Prot. 7106 del 17.10.2023 

AVVISO PER INDAGINE DI MERCATO 

 

OGGETTO Procedura d’appalto mediante procedura negoziata sotto soglia ex art. 50, comma 1, 
lett. c) del D.Lgs. 36/2023, con ricorso a RDO su MEPA finalizzata all’affidamento dei 
lavori riguardanti l’intervento denominato “MIGLIORAMENTO E RIPRISTINO 
FUNZIONALE DEI FONTANILI FELLONICA, VERZANO, DELL'ONCIA, FONTANE 
NUOVE E MANIANO”. 

CIG: A01A4BD519 

CUP: I78E18000230006 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 

VISTA e RICHIAMATA l’indagine di mercato di cui in oggetto avviata con Avviso prot. 6845 del 10.10.2023, fermo 
restando quanto altro indicato nell’Avviso stesso,   

RENDE NOTO 

− che l’Amministrazione, allo scopo di favorire la più ampia partecipazione alla procedura negoziata sotto soglia per 
l’affidamento dei lavori relativi all’intervento di “MIGLIORAMENTO E RIPRISTINO FUNZIONALE DEI FONTANILI 
FELLONICA, VERZANO, DELL'ONCIA, FONTANE NUOVE E MANIANO”, intende rinunciare al sorteggio degli 
operatori economici previsto in data odierna alle ore 14:00; 

− che, pertanto, non si terrà conto del limite massimo di 10 operatori economici da invitare alla procedura indicato nel 
citato Avviso. 

Sant’Oreste, lì 17.10.2023 
Il Responsabile del Settore III 

Arch. Andrea Scarponi 

 


		2023-10-17T11:14:08+0000
	SCARPONI ANDREA




